
Schéma des pièces

Le modèle peut différer légèrement de l’image

Coupe-herbe Courbé
25,4 CC - 2 temps

DUETTR261S



Numéro de pièce Nom de la pièce Quantité
1 C33.2112.0201 Manchon 26 1

2 C33.2112.0203 Pince 1

3 GB/T6170 Écrou M5 1

4 GB/T2671.2 Vis M5x22 1

5 C33.2112.0204 Assemblage de collier de harnais 1

6 G26.0212.0102 Rondelle élastique 1

7 G26.1112.0002 Doublure en plastique 1

8 G26.1112.0201 Tube courbé 1

9 GB/T2671.2 Vis M5x40 1

10 GB/T96 Rondelle plate 5x16x1 1

11 G26.1113.0003 Ensemble 1

12 G26.1113.0001 Garde, plastique 1

13 GB/T6170 Écrou M5 1

14 G26.1113.0002 Lame de coupe 1



3

15 GB/T845 Vis 4.2x13 2

16 G26.0200.0100 Assemblage bobine - TB 1

17 G26.1112.0300 Connecteur 1

18 GB/T2671.2 Vis M5x12 1

19 GB/T2671.2 Vis M5x25 1

20 G26.1212.0301 Œillet 1

21 C43.1311.0101 Poignée avant 1

22 GB/T6170 Écrou M5 2

23 C43.1311.0102 Base de la poignée 1

24 C43.1311.0103 Pince 1

25 GB/T2671.2 Vis M5x28 2

26 GB/T93 Rondelle de blocage 5 2

27 GB/T97.1 Rondelle plate 2

28 GB/T97.1 Rondelle plate 1

29 GB/T97.1 Rondelle plate 1

30 GB/T845 Vis 4.8x18 2

31 G27.6112.0001 Arbre flexible 1

32 GB/T6170 Écrou M5 4

33 C43.1311.0201 Poignée plastique gauche 1

34 C43.1311.0205 Ressort/gâchette 1

35 C43.1311.0208 Câble métallique A 1

36 C43.1311.0209 Câble métallique B 1

37 C43.1311.0210 Manchon de fil 1

38 C43.1311.0207 Assemblage de câble d’accélérateur 1

39 C43.1311.0202 Poignée plastique droite 1

40 GB/T2671.2 Vis M5x14 2

41 GB/T845 Vis 3.5x9.5 2

42 GB/T845 Vis 4.2x10 2

43 GB/T2671.2 Vis M5x14 2

44 C43.1311.0204 Gâchette 1

45 A38.0306.0500 Interrupteur 1

46 C43.1311.0203 Verrou de gâchette 1

47 C43.1311.0206 Ressort/gâchette 1

48 C43.1311.0200 Poignée en caoutchouc 1


